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nom prénom club date nais licence présence

AIDAN Samuel COURBEVOIE 14/3/2004 280921460368 présent
ALTHERR Quentin VILLE AVRAY 19/1/2004 280921590301 présent
BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMAI 6/7/2005 280921540252 présent
BENFIFI Wassim TRAPPES EC 22/4/2005 280781060237 présent
BIBRON Axel MEAUX CE 26/7/2004 260770700325 présent
BLAIRON Colin VESINET US 9/2/2004 280781100160 présent
BLONDEAU Ludovic MELUN VDS 17/2/2005 260770890321 présent
BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE 9/6/2005 280922500260 présent
BOUET Edouard SEVRES JE 10/2004 280921570096 absent
BOUGEARD Gael TRAPPES EC 28078106 présent
BRANELLEC Etienne RUEIL MALMAI 6/1/2005 280921540273 présent
CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 20/4/2004 280921590149 présent
CAU Anatole CHATILLON 19/3/2004 280922480157 présent
CHAGNON Eliot MEUNG LOIRE 9/7/2004 200450260146 présent
CHAPON Louis PARIS CEP 23/3/2004 270750110316 présent
COUTEUX Cesar PARIS CEP 3/6/2004 270750110763 présent
CREPY Pierre ISSY MOUSQUE 28/5/2004 280921400404 présent
DEJOS Alexis TRAPPES EC 28078106 présent
DELAUNE Thibault CHATENAY AC 15/4/2004 280921560132 présent
DERREAL Raphael VERSAILLES 28078108 présent
DESOUTTER Barnabé PARIS ST FRA 29/1/2005 270750400354 présent
DOMAS Robin RUEIL MALMAI 13/4/2005 280921540308 présent
DROBINSKY Ruben SURESNES CE 7/5/2004 280921600186 absent
DUBOIS DUROSINI Mar PARIS CEP 4/10/2004 270750110362 présent
ETGENS Vincent ANTONY 5/3/2004 280921380463 présent
FAJOL Jérome VILLE AVRAY 24/9/2004 280921590346 présent
FOUQUART Romain ISSY MOUSQUE 30/7/2005 280921400361 présent
FRANCK Raphael ST CLOUD 24/4/2004 280922170101 présent
GOBIN Marc VILLE AVRAY 27/7/2004 280921590307 présent
GOLDSTEIN Elliott ANTONY 3/6/2005 280921380466 présent
GREGOIRE Thomas ANTONY 27/2/2004 280921380527 présent
GUYON Aubin ST CLOUD 25/4/2005 280922170190 présent
HAINQUE Thibaud ANTONY 6/2/2005 280921380303 présent
HASSIBI Sophiane ANTONY 4/6/2005 280921380554 absent
JEANCENEL Arthur BOURG REINE 12/2/2005 280922500343 présent
JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE 4/5/2004 280921400321 présent
JONDET DA SILVA BE RUEIL MALMAI 18/6/2005 280921540466 présent
LALOUM-GAUTIER Cle VILLE AVRAY 20/6/2005 280921590267 présent
LE BOURGEOIS Gaspar BOURG REINE 7/3/2005 280922500361 présent
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LE MEUR Erwan TRAPPES EC 4/4/2004 280781060273 absent
LEGLISE Valentin BOURG REINE 3/10/2004 280922500466 présent
LEGRANDJACQUES Ad ST CLOUD 11/9/2004 280922170227 présent
MARCOUYEAU BOUR ANTONY 29/8/2005 280921380359 présent
MESTRE Kirill BOURG REINE 11/2005 280922500376 présent
MILANO Alexander ST GERMAIN E 18/2/2004 280782340630 présent
MILLET Alban BOURG REINE 20/6/2005 280922500377 présent
MOISAN Nathan SURESNES CE 29/3/2004 280921600234 présent
MOISSET Sasha PARIS ST FRA 6/5/2004 270750400227 présent
MORON Constans SEVRES JE 22/4/2004 280921570142 présent
OVIGNEUR Vianney BOURG REINE 1/9/2005 280922500392 présent
PAUVERT Victor TRAPPES EC 2/6/2004 280781060275 présent
PIERI Gabriel SURESNES CE 26/3/2004 280921600287 présent
POMEL Armand SURESNES CE 14/2/2004 280921600249 présent
PROST Hugo BOURG REINE 16/6/2004 280922500475 présent
QUIRICONI Florian PONT STE MAX 6/7/2005 020600170091 présent
RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 29/7/2005 280921590279 présent
ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 20/5/2004 280921600265 présent
SOAVE Raphael BOURG REINE 18/8/2004 280922500599 présent
SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE 22/2/2004 280921400320 présent
TARRALLE Leo COURBEVOIE 30/1/2005 280921460424 présent
TAURAND Hugo PARIS ST FRA 10/2/2004 270750400262 présent
TOUBOUL Raphael ANTONY 19/2/2004 280921380428 présent
VIGOR Remi TRAPPES EC 12/4/2005 280781060220 présent
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Poule No 1    0:00

V/M ind. TD rg

BOUGEARD Gael TRAPPES EC  3  V  3  0 0.250 -2 10 3

DELAUNE Thibault CHATENAY AC  V  V  V  3 0.750 4 15 2

GOLDSTEIN Elliott ANTONY  0  3  V  1 0.250 -5 8 4

LALOUM-GAUTIER Clement VILLE AVRAY  V  1  1  2 0.250 -7 8 5

MILLET Alban BOURG REINE  V  V  V  V 1.000 10 16 1

Poule No 2    0:00

V/M ind. TD rg

MOISSET Sasha PARIS ST FRA  V  2  V  3  V 0.600 8 17 3

LE BOURGEOIS Gaspard BOURG REINE  0  V  V  2  V 0.600 4 14 4

VIGOR Remi TRAPPES EC  V  0  V  V  V 0.800 2 16 2

FAJOL Jérome VILLE AVRAY  0  1  3  0  0 0.000 -16 4 6

TOUBOUL Raphael ANTONY  V  V  3  V  V 0.800 8 19 1

AIDAN Samuel COURBEVOIE  1  1  2  V  2 0.200 -6 10 5

Poule No 3    0:00

V/M ind. TD rg

CASTERAS Antonin VILLE AVRAY  V  1  V  V  V 0.800 9 17 2

HAINQUE Thibaud ANTONY  2  1  2  V  0 0.200 -10 9 5

CHAGNON Eliot MEUNG LOIRE  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

QUIRICONI Florian PONT STE MAX  0  V  0  2  0 0.200 -12 6 6

DOMAS Robin RUEIL MALMAI  1  3  1  V  1 0.200 -8 10 4

DUBOIS DUROSINI Marcello PARIS CEP  1  V  0  V  V 0.600 4 13 3

Poule No 4    0:00

V/M ind. TD rg

LEGRANDJACQUES Adrien ST CLOUD  0  0  0  1  0 0.000 -19 1 6

BIBRON Axel MEAUX CE  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE  V  1  V  V  V 0.800 12 17 2

PROST Hugo BOURG REINE  V  0  0  V  V 0.600 -2 12 3

GREGOIRE Thomas ANTONY  V  0  0  3  0 0.200 -10 7 5

RIVIERE Jamie VILLE AVRAY  V  3  1  3  V 0.400 3 15 4
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Poule No 5    0:00

V/M ind. TD rg

BRANELLEC Etienne RUEIL MALMAI  V  2  V  2  2 0.400 2 14 3

GUYON Aubin ST CLOUD  0  1  1  1  1 0.000 -16 4 6

PAUVERT Victor TRAPPES EC  V  V  2  0  3 0.400 -2 13 4

MOISAN Nathan SURESNES CE  0  V  V  1  0 0.400 -6 9 5

COUTEUX Cesar PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1

SOAVE Raphael BOURG REINE  V  V  V  V  2 0.800 8 18 2

Poule No 6    0:00

V/M ind. TD rg

DEJOS Alexis TRAPPES EC  2  2  V  V  V 0.600 3 16 3

MORON Constans SEVRES JE  V  0  0  V  V 0.600 -1 12 4

JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

BLAIRON Colin VESINET US  3  V  2  V  V 0.600 9 17 2

GOBIN Marc VILLE AVRAY  0  0  0  0  2 0.000 -18 2 6

LEGLISE Valentin BOURG REINE  2  3  3  0  V 0.200 -6 12 5

Poule No 7    0:00

V/M ind. TD rg

FOUQUART Romain ISSY MOUSQUE  0  0  V  0  0 0.200 -13 4 5

FRANCK Raphael ST CLOUD  V  2  V  V  1 0.600 5 15 2

POMEL Armand SURESNES CE  V  V  V  2  1 0.600 2 15 4

DERREAL Raphael VERSAILLES  1  1  3  0  3 0.000 -12 8 6

BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMAI  V  1  V  V  1 0.600 5 14 3

BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE  V  V  V  V V3 1.000 13 19 1

Poule No 8    0:00

V/M ind. TD rg

JONDET DA SILVA BELCHIO RUEIL MALMAI  V  V  V  0  3 0.600 1 15 3

CAU Anatole CHATILLON  3 V3  V  V  V 0.800 12 18 1

OVIGNEUR Vianney BOURG REINE  1  1  V  2  1 0.200 -7 9 5

DESOUTTER Barnabé PARIS ST FRA  2  1  1  V  1 0.200 -10 9 6

BENFIFI Wassim TRAPPES EC  V  0  V  3  1 0.400 -2 12 4

CREPY Pierre ISSY MOUSQUE  V  0  V  V  V 0.800 6 16 2
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Poule No 9    0:00

V/M ind. TD rg

SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE  V  V  1  V  2 0.600 6 15 3

MESTRE Kirill BOURG REINE  2  V  0  V  3 0.400 -2 13 4

TAURAND Hugo PARIS ST FRA  1  2  1  1  2 0.000 -13 7 6

BLONDEAU Ludovic MELUN VDS V2  V  V  V  V 1.000 13 18 1

ALTHERR Quentin VILLE AVRAY  0  1  V  0  1 0.200 -11 6 5

ETGENS Vincent ANTONY  V  V  V  3  V 0.800 7 19 2

Poule No 10    0:00

V/M ind. TD rg

TARRALLE Leo COURBEVOIE  2  3  1  X V3 0.250 -2 9 4

MARCOUYEAU BOURDILA ANTONY V3  2  1  X  V 0.500 1 10 3

CHAPON Louis PARIS CEP  V V3  1  X V3 0.750 0 11 2

MILANO Alexander ST GERMAIN E  V  V  V  X  V 1.000 13 16 1

JEANCENEL Arthur BOURG REINE  F  F  F  F  F forfait 6

PIERI Gabriel SURESNES CE  0  0  2  0  X 0.000 -12 2 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD gpe

1 CHAGNON Eliot MEUNG LOIRE 1.000 17 20 qualifié

2 BIBRON Axel MEAUX CE 1.000 16 20 qualifié

3 COUTEUX Cesar PARIS CEP 1.000 14 20 qualifié

4 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE 1.000 13 20 qualifié

5 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE 1.000 13 19 qualifié

6 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS 1.000 13 18 qualifié

7 MILANO Alexander ST GERMAIN E 1.000 13 16 qualifié

8 MILLET Alban BOURG REINE 1.000 10 16 qualifié

9 CAU Anatole CHATILLON 0.800 12 18 qualifié

10 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE 0.800 12 17 qualifié

11 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY 0.800 9 17 qualifié

12 TOUBOUL Raphael ANTONY 0.800 8 19 qualifié

13 SOAVE Raphael BOURG REINE 0.800 8 18 qualifié

14 ETGENS Vincent ANTONY 0.800 7 19 qualifié

15 CREPY Pierre ISSY MOUSQUE 0.800 6 16 qualifié

16 VIGOR Remi TRAPPES EC 0.800 2 16 qualifié

17 DELAUNE Thibault CHATENAY AC 0.750 4 15 qualifié

18 CHAPON Louis PARIS CEP 0.750 0 11 qualifié

19 BLAIRON Colin VESINET US 0.600 9 17 qualifié

20 MOISSET Sasha PARIS ST FRA 0.600 8 17 qualifié

21 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE 0.600 6 15 qualifié

22 FRANCK Raphael ST CLOUD 0.600 5 15 qualifié

23 BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMAI 0.600 5 14 qualifié

24 LE BOURGEOIS Gaspar BOURG REINE 0.600 4 14 qualifié

25 DUBOIS DUROSINI Mar PARIS CEP 0.600 4 13 qualifié

26 DEJOS Alexis TRAPPES EC 0.600 3 16 qualifié

27 POMEL Armand SURESNES CE 0.600 2 15 qualifié

28 JONDET DA SILVA BE RUEIL MALMAI 0.600 1 15 qualifié

29 MORON Constans SEVRES JE 0.600 -1 12 qualifié

30 PROST Hugo BOURG REINE 0.600 -2 12 qualifié

31 MARCOUYEAU BOUR ANTONY 0.500 1 10 qualifié

32 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY 0.400 3 15 qualifié

33 BRANELLEC Etienne RUEIL MALMAI 0.400 2 14 qualifié

34 MESTRE Kirill BOURG REINE 0.400 -2 13 qualifié

34 PAUVERT Victor TRAPPES EC 0.400 -2 13 qualifié

36 BENFIFI Wassim TRAPPES EC 0.400 -2 12 qualifié

37 MOISAN Nathan SURESNES CE 0.400 -6 9 qualifié

38 BOUGEARD Gael TRAPPES EC 0.250 -2 10 qualifié

39 TARRALLE Leo COURBEVOIE 0.250 -2 9 qualifié
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40 GOLDSTEIN Elliott ANTONY 0.250 -5 8 qualifié

41 LALOUM-GAUTIER Cle VILLE AVRAY 0.250 -7 8 qualifié

42 LEGLISE Valentin BOURG REINE 0.200 -6 12 qualifié

43 AIDAN Samuel COURBEVOIE 0.200 -6 10 qualifié

44 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE 0.200 -7 9 qualifié

45 DOMAS Robin RUEIL MALMAI 0.200 -8 10 qualifié

46 DESOUTTER Barnabé PARIS ST FRA 0.200 -10 9 qualifié

46 HAINQUE Thibaud ANTONY 0.200 -10 9 qualifié

48 GREGOIRE Thomas ANTONY 0.200 -10 7 qualifié

49 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY 0.200 -11 6 qualifié

50 QUIRICONI Florian PONT STE MAX 0.200 -12 6 qualifié

51 FOUQUART Romain ISSY MOUSQUE 0.200 -13 4 qualifié

52 DERREAL Raphael VERSAILLES 0.000 -12 8 qualifié

53 PIERI Gabriel SURESNES CE 0.000 -12 2 qualifié

54 TAURAND Hugo PARIS ST FRA 0.000 -13 7 qualifié

55 FAJOL Jérome VILLE AVRAY 0.000 -16 4 qualifié

55 GUYON Aubin ST CLOUD 0.000 -16 4 qualifié

57 GOBIN Marc VILLE AVRAY 0.000 -18 2 qualifié

58 LEGRANDJACQUES Ad ST CLOUD 0.000 -19 1 qualifié
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1 CHAGNON Eliot MEUNG LOIRE

Tableau de 64

64 ---------

33 BRANELLEC Etienne RUEIL MALMA

32 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY    6/4

17 DELAUNE Thibault CHATENAY AC

48 GREGOIRE Thomas ANTONY    6/1

49 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY

16 VIGOR Remi TRAPPES EC    6/2

9 CAU Anatole CHATILLON

56 GUYON Aubin ST CLOUD    6/0

41 LALOUM-GAUTIER Clement VILLE AVRAY

24 LE BOURGEOIS Gaspard BOURG REINE    6/4

25 DUBOIS DUROSINI Marcello PARIS CEP

40 GOLDSTEIN Elliott ANTONY    6/0

57 GOBIN Marc VILLE AVRAY

8 MILLET Alban BOURG REINE    6/0

5 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE

60 ---------

37 MOISAN Nathan SURESNES CE

28 JONDET DA SILVA BELCHIOR E RUEIL MALMA    6/0

21 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQU

44 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE    6/0

53 PIERI Gabriel SURESNES CE

12 TOUBOUL Raphael ANTONY    6/1

13 SOAVE Raphael BOURG REINE

52 DERREAL Raphael VERSAILLES    6/1

45 DOMAS Robin RUEIL MALMA

20 MOISSET Sasha PARIS ST FRA    6/2

29 MORON Constans SEVRES JE

36 BENFIFI Wassim TRAPPES EC    6/2

61 ---------

4 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU

CHAGNON Eliot

Tableau de 32

RIVIERE Jamie
   6/3

DELAUNE Thibault

VIGOR Remi
   6/5

CAU Anatole

LE BOURGEOIS Gaspard
   6/2

DUBOIS DUROSINI Marcello

MILLET Alban
   6/5

BOUCHARLAT Antonin

MOISAN Nathan
   6/1

SYMPHORIEN Matthieu

TOUBOUL Raphael
   5/4

SOAVE Raphael

DOMAS Robin
   6/2

MORON Constans

JEANJEAN Romain
   6/2

CHAGNON Eliot

Tableau de 16

DELAUNE Thibault

CAU Anatole

MILLET Alban

BOUCHARLAT Antonin

SYMPHORIEN Matthieu

SOAVE Raphael

JEANJEAN Romain
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3 COUTEUX Cesar PARIS CEP

Tableau de 64

62 ---------

35 PAUVERT Victor TRAPPES EC

30 PROST Hugo BOURG REINE    6/5

19 BLAIRON Colin VESINET US

46 HAINQUE Thibaud ANTONY    6/1

51 FOUQUART Romain ISSY MOUSQU

14 ETGENS Vincent ANTONY    6/2

11 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

54 TAURAND Hugo PARIS ST FRA    6/3

43 AIDAN Samuel COURBEVOIE

22 FRANCK Raphael ST CLOUD    6/2

27 POMEL Armand SURESNES CE

38 BOUGEARD Gael TRAPPES EC    6/2

59 ---------

6 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS

7 MILANO Alexander ST GERMAIN E

58 LEGRANDJACQUES Adrien ST CLOUD    6/1

39 TARRALLE Leo COURBEVOIE

26 DEJOS Alexis TRAPPES EC    6/3

23 BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMA

42 LEGLISE Valentin BOURG REINE    6/4

55 FAJOL Jérome VILLE AVRAY

10 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE    6/4

15 CREPY Pierre ISSY MOUSQU

50 QUIRICONI Florian PONT STE MA    6/1

47 DESOUTTER Barnabé PARIS ST FRA

18 CHAPON Louis PARIS CEP    6/2

31 MARCOUYEAU BOURDILA Antoi ANTONY

34 MESTRE Kirill BOURG REINE    3/1

63 ---------

2 BIBRON Axel MEAUX CE

COUTEUX Cesar

Tableau de 32

PAUVERT Victor
   6/2

BLAIRON Colin

ETGENS Vincent
   6/3

TAURAND Hugo

AIDAN Samuel
   6/5

POMEL Armand

BLONDEAU Ludovic
   6/2

MILANO Alexander

DEJOS Alexis
   6/5

LEGLISE Valentin

FAJOL Jérome
   6/2

CREPY Pierre

CHAPON Louis
   6/5

MARCOUYEAU BOURDILA Antoi

BIBRON Axel
   5/4

COUTEUX Cesar

Tableau de 16

BLAIRON Colin

AIDAN Samuel

BLONDEAU Ludovic

MILANO Alexander

LEGLISE Valentin

CREPY Pierre

BIBRON Axel



Masque d'or - Pupilles page 1/1

1 CHAGNON Eliot MEUNG LOIRE

Tableau de 16

16 DELAUNE Thibault CHATENAY A    6/3

9 CAU Anatole CHATILLON

8 MILLET Alban BOURG REINE    6/3

5 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE

12 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQU    6/0

13 SOAVE Raphael BOURG REINE

4 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU    6/3

3 COUTEUX Cesar PARIS CEP

14 BLAIRON Colin VESINET US    6/5

11 AIDAN Samuel COURBEVOIE

6 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS    6/1

7 MILANO Alexander ST GERMAIN E

10 LEGLISE Valentin BOURG REINE    6/2

15 CREPY Pierre ISSY MOUSQU

2 BIBRON Axel MEAUX CE    6/4

CHAGNON Eliot

Quarts de finale

CAU Anatole
   6/2

SYMPHORIEN Matthieu

JEANJEAN Romain
   6/0

BLAIRON Colin

BLONDEAU Ludovic
   6/2

MILANO Alexander

BIBRON Axel
   6/4

CHAGNON Eliot

JEANJEAN Romain

BLAIRON Colin

BIBRON Axel
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1 CHAGNON Eliot MEUNG LOIRE

Quarts de finale

8 CAU Anatole CHATILLON    6/2

5 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQU

4 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQU    6/0

3 BLAIRON Colin VESINET US

6 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS    6/2

7 MILANO Alexander ST GERMAIN E

2 BIBRON Axel MEAUX CE    6/4

CHAGNON Eliot

Demi-finales

JEANJEAN Romain
   6/1

BLAIRON Colin

BIBRON Axel
   6/3

CHAGNON Eliot

Finale

BIBRON Axel

   6/1
CHAGNON Eliot
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rg nom prénom club

1 CHAGNON Eliot MEUNG LOIRE
2 BIBRON Axel MEAUX CE
3 JEANJEAN Romain ISSY MOUSQUE
4 BLAIRON Colin VESINET US
5 BLONDEAU Ludovic MELUN VDS
6 MILANO Alexander ST GERMAIN E
7 CAU Anatole CHATILLON
8 SYMPHORIEN Matthieu ISSY MOUSQUE
9 COUTEUX Cesar PARIS CEP

10 BOUCHARLAT Antonin BOURG REINE
11 MILLET Alban BOURG REINE
12 SOAVE Raphael BOURG REINE
13 CREPY Pierre ISSY MOUSQUE
14 DELAUNE Thibault CHATENAY AC
15 LEGLISE Valentin BOURG REINE
16 AIDAN Samuel COURBEVOIE
17 TOUBOUL Raphael ANTONY
18 ETGENS Vincent ANTONY
19 VIGOR Remi TRAPPES EC
20 CHAPON Louis PARIS CEP
21 LE BOURGEOIS Gaspard BOURG REINE
22 DUBOIS DUROSINI Marcello PARIS CEP
23 DEJOS Alexis TRAPPES EC
24 POMEL Armand SURESNES CE
25 MORON Constans SEVRES JE
26 MARCOUYEAU BOURDILA ANTONY
27 RIVIERE Jamie VILLE AVRAY
28 PAUVERT Victor TRAPPES EC
29 MOISAN Nathan SURESNES CE
30 DOMAS Robin RUEIL MALMAI
31 TAURAND Hugo PARIS ST FRA
32 FAJOL Jérome VILLE AVRAY
33 ROSSIGNOL Thibaud SURESNES CE
34 CASTERAS Antonin VILLE AVRAY
35 MOISSET Sasha PARIS ST FRA
36 FRANCK Raphael ST CLOUD
37 BARTHELEMY Gabin RUEIL MALMAI
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rg nom prénom club

38 JONDET DA SILVA BELCHIO RUEIL MALMAI
39 PROST Hugo BOURG REINE
40 BRANELLEC Etienne RUEIL MALMAI
41 MESTRE Kirill BOURG REINE
42 BENFIFI Wassim TRAPPES EC
43 BOUGEARD Gael TRAPPES EC
44 TARRALLE Leo COURBEVOIE
45 GOLDSTEIN Elliott ANTONY
46 LALOUM-GAUTIER Clement VILLE AVRAY
47 OVIGNEUR Vianney BOURG REINE
48 DESOUTTER Barnabé PARIS ST FRA
48 HAINQUE Thibaud ANTONY
50 GREGOIRE Thomas ANTONY
51 ALTHERR Quentin VILLE AVRAY
52 QUIRICONI Florian PONT STE MAX
53 FOUQUART Romain ISSY MOUSQUE
54 DERREAL Raphael VERSAILLES
55 PIERI Gabriel SURESNES CE
56 GUYON Aubin ST CLOUD
57 GOBIN Marc VILLE AVRAY
58 LEGRANDJACQUES Adrien ST CLOUD
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